

Ustanova: JU Centar za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Podgorica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 16.01.2023 - 22.01.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potrazuje	Ukupno konto saldo
1	16.01.2023	Izvod	MRSS	742185-Primici za smještaj podrška u zajednici	0.00	810.39	-810.39
2	16.01.2023	Izvod	MRSS	742122-PRIMICI ZA PLAĆ.TROŠ.SMJEŠ.ZA REH.I RES.KORI.PAS-A	0.00	2335.00	-3,145.39
3	16.01.2023	Izvod	MRSS	742712-Primici za dnevni boravak	0.00	8250.46	-11,395.85
4	16.01.2023	Izvod	MRSS	742182-PRIM ZA SMJEŠ.KORIS.U SKLO.NVO SIGU ŽENS KUĆA PODG	0.00	3000.00	-14,395.85
5	16.01.2023	Izvod	MRSS	742181-Primici za smještaj sos telefon	0.00	2641.92	-17,037.77
6	16.01.2023	Izvod	MRSS	742107-Primici za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	0.00	667622.37	-684,660.14
7	16.01.2023	Izvod	MRSS	742180-Primici za smještaj peruta ivanovic	0.00	629.74	-685,289.88
8	16.01.2023	Izvod	MRSS	742131-Primici za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	0.00	2563.05	-687,852.93
9	16.01.2023	Izvod	MRSS	742805-Primici za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	0.00	5648.97	-693,501.90
10	16.01.2023	Izvod	CKB	421107-Izdatak za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	667622.37	0.00	-25,879.53
11	16.01.2023	Izvod	MRSS	742111-Primici za izdržavanje korisnika van Crne Gore	0.00	6760.72	-32,640.25
12	17.01.2023	Izvod	DNEVNI CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA IZ OBLASTI SOCIJALNE I DJEČIJE ZAŠTITE GOLUBOVCI	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	7002.75	0.00	-25,637.50
13	17.01.2023	Izvod	ĐINA VRBICA JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	1988.92	0.00	-23,648.58
14	17.01.2023	Izvod	LJUBICA POPOVIĆ JPU	421131-Izdaci za troškove ishrane i smještaja u predškolskim ustanovama	574.13	0.00	-23,074.45
15	17.01.2023	Izvod	PORESKA UPRAVA	421805-Izdaci za doprinose za penzijsko i invalidsko osiguranje naknade majkama	5648.97	0.00	-17,425.48
16	17.01.2023	Izvod	DR PERUTA IVANOVIĆ - CENTAR ZA SLUH I GOVOR	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	629.74	0.00	-16,795.74
17	17.01.2023	Izvod	SOS TELEFON ZA ŽENE I DJECU ŽRTVE NASILJA NIKŠIĆ	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	2641.92	0.00	-14,153.82
18	17.01.2023	Izvod	SIGURNA ŽENSKA KUĆA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	3000.00	0.00	-11,153.82
19	17.01.2023	Izvod	DNEVNI CENTAR PODGORICA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	1247.71	0.00	-9,906.11
20	17.01.2023	Izvod	JU ZA SMJEŠTAJ, REHABILITACIJU I RESOCIJALIZACIJU KORISNIKA PAS-A	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	2335.00	0.00	-7,571.11
21	17.01.2023	Izvod	CENTAR ZA PRAVA DJETETA PODGORICA	421700-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama u Crnoj Gori	810.39	0.00	-6,760.72
22	19.01.2023	Izvod	FOND PIO	742311-Transferi od Fonda PIO na ime penzija korisnika	0.00	1258.94	-8,019.66
23	19.01.2023	Izvod	STAMNICA dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	558.07	0.00	-7,461.59
24	19.01.2023	Izvod	STAMNICA dr Nikola Šumenković - Dom za decu i lica ometena u razvoju	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	165.06	0.00	-7,296.53
25	19.01.2023	Izvod	SV. VASILJE OSTROŠKI - DOM	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.06	0.00	-7,021.47
26	19.01.2023	Izvod	NLB BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	30.00	0.00	-6,991.47
					694,530.09	701,521.56	-6,991.47